
SVEUČILIŠTE  U  SPLITU 
MEDICINSKI FAKULTET 
 
Klasa: UP/I 003-05/11-03/0001 
Ur. broj: 2181-198-01-01/11-11-0001 
Split, 17. siječnja 2011. 
 
Na temelju članka 42. Statuta Medicinskog fakulteta u Splitu dekan, prof. dr. sc. Matko Marušić, 
donosi 

 
O D L U K U 

O ŠKOLARINAMA I TROŠKOVIMA STUDIRANJA ZA AKADEMSKU GODINU 
2011./2012. 

 
 

UVODNA ODREDBA 
Pitanja regulirana ovom odlukom odnose se na sve studente stručnih studija Sestrinstvo i Fizioterapija 
i integriranih studija Medicina i Dentalna medicina. 
 
I. TROŠKOVI ŠKOLARINE 
1. Studenti upisani prvi put u prvu godinu u akademskoj godini 2011./2012. ne plaćaju školarinu a u 
sljedećim akademskim godinama nakon akademske godine 2011./2012., sukladno Odluci Senata 
Sveučilišta u Splitu Ur. Broj: 01-1-45/4b-2010 od 19. svibnja 2010., plaćaju školarinu razmjerno 
ostvarenom broju bodova ECTS. Puni iznos školarine sukladno Odluci senata Sveučilišta u Splitu ur. 
Broj: 01-1-45/4a-2010 od 19. svibnja 2010. iznosi 10.000,00 kuna. 
 
Studenti upisani akademske godine 2010./2011. ili ranije plaćaju školarinu razmjerno ostvarenom 
broju bodova ECTS. 
 
2. Školarina se plaća u punom iznosu prilikom upisa. Budući da je visina školarine razmjerna uspjehu 
na studiju odnosno ostvarenom broju bodova ECTS ne će se odobravati plaćanje školarine u dvije ili 
više rata. 
 
3. Student zadnje godine studija i koji je u sustavu ocjenjivanja prema bodovima ECTS a koji nije 
položio sve ispite do 30. rujna 2011. (izuzev obrane diplomskog rada) upisuje i ponovno sluša 
nepoložene predmete te plaća školarinu razmjerno ostvarenom broju bodova ECTS. 
 
Školarina za produžetak apsolventskog staža za studente koji nisu u sustavu ocjenjivanja prema 
bodovima ECTS iznosi 2.500,00 kuna za jednu akademsku godinu, ukoliko je studentu ostalo do 5 
ispita (s diplomskim ispitom), a 5.000,00 kuna ukoliko je studentu ostalo 6 ili više ispita (s 
diplomskim ispitom) te upisuje i ponovno sluša nepoložene predmete. 
 
III. TROŠKOVI VEZANI UZ STUDIJ 
1. Troškovi upisa za sve studente iznose 350,00 kuna, ukoliko Senat Sveučilišta u Splitu ne donese 
drukčiju odluku. 
 
 

Dekan: 
 
 

        Prof. dr. sc. Matko Marušić  
 

Prilog: 
- Odluka senata Sveučilišta u Splitu  

Ur. Broj: 01-1-45/4b-2010 od 19. svibnja 2010. 
 
 
 



 
 
 
 


